УПРАВЛЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Ш / /  Ж Ш ъ
г. Сочи

9

О проведении городского онлайн конкурса «Ко дню рождения Деда
Мороза» для педагогических работников и воспитанников дошкольных

образовательных организаций города Сочи

В России 18 ноября отмечают День рождения Деда Мороза. Дата
праздника выбрана не случайно - считается, что именно в этот день в
Великом Устюге наступают первые зимние холода.

В целях развития творческих инициатив воспитателей, создания
условий для их профессиональной и личностной самореализации, выявления
талантливых, творчески работающих педагогов и развитие творческих
способностей воспитанников,

приказываю:
1. Провести с 18 ноября по 28 ноября 2022 года городской онлайн

конкурс «Ко дню рождения Деда Мороза» для педагогических работников и
воспитанников дошкольных образовательных организаций города Сочи
(далее -  Конкурс) на базе Муниципального дошкольного образовательного
бюджетного учреждения центра развития ребенка-детского сада № 28
муниципального образования городской округ город -  курорт Сочи
Краснодарского края (далее МД ОБУ ЦРР -  детский сад № 28 города Сочи),
расположенного по адресу: улица Ворошиловская, дом 5.

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение 1).
3. Возложить ответственность за организацию и проведение Конкурса

на МДОБУ ЦРР - детский сад № 28 города Сочи (заведующий Чуднецова
И.Л.).

3. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение 2).
4. Руководителям дошкольных образовательных организаций города

Сочи:
4.1. Довести содержание данного приказа до сведения педагогических

работников.

4.2. Обеспечить участие педагогических работников и воспитанников
дошкольных образовательных организаций города Сочи в Конкурсе в
соответствии с Положением.

4.3. Представить заявки и конкурсные работы в соответствии с
требованием Положения на электронный адрес mdou28sochi@mail.ru с
пометкой «Конкурс» в срок до 23 ноября 2022 года (включительно).

5. Заведующему МД ОБУ ЦРР -  детский сад № 28 города Сочи
Чуднецовой И. Л.:

5.1. Организовать прием заявок и просмотр конкурсных работ
материалов в соответствии с Положением.

5.2. Подготовить пресс-релиз и фотоотчет по итогам проведения
Конкурса для размещения материалов на сайте управления по образованию
и науке администрации муниципального образования городского округа
города-курорта Сочи Краснодарского края.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

Начальник управления

mailto:dou28sochi@mail.ru

приложение 2
к приказу У ОН г. Сочи ,
от Тб. N-ML №

Список членов жюри городского онлайн конкурса «Ко дню рождения
Деда Мороза» для педагогических работников и воспитанников

дошкольных образовательных организаций города Сочи

Председатель:

- Азикова Ирина Алексеевна, начальник отдела дошкольного образования
управления по образованию и науке администрации муниципального
образования городского округа города-курорта Сочи Краснодарского края.
Члены жюри:

- Аракелян Джульетта Артющевна, воспитатель МД ОБУ детский сад №51; '
- Власенко Татьяна Юрьевна, учитель -  логопед МД ОБУ ЦРР-детский сад №
28 города Сочи, методист МКУ «СЦРО»;
- Галайджян Виктория Петровна, воспитатель МДОБУ № 134 города Сочи;
- Гайдукова Елена Николаевна, воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад № 28
города Сочи;
- Лагвилава Нонна Резовна, воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад № 28
города Сочи;
- Лысенко Екатерина Анатольевна, воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад №
28 города Сочи;
- Мальцева Татьяна Николаевна, воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад № 28
города Сочи;
- Некрут Марина Васильевна, старший воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад
№ 28 города Сочи;
- Оганесян Ноне Степаевна, воспитатель МДОБУ детский сад № 69;
- Тенибаева Лариса Александровна, воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад №
28 города Сочи;
- Соснова Светлана Ивановна, воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад № 28
города Сочи.
- Филиппова Елена Рафаиловна, воспитатель МДОБУ ЦРР-детский сад № 28
города Сочи.

О.Н. МедведеваНачальник управления